
RM 110-106-12 

 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do Spraw 

Rządowego Programu Rozwoju Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie 

ustanowienia Pełnomocnika Rządu do Spraw Rządowego Programu Rozwoju 

Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach (Dz. U. Nr 264, poz. 2631 oraz 

z 2008 r. Nr 86, poz. 527) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustanawia się Pełnomocnika Rządu do Spraw Rządowego 

Programu Rozwoju Zintegrowanego Systemu Informacji 

o Nieruchomościach, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, w randze 

sekretarza stanu lub podsekretarza stanu w urzędzie obsługującym 

ministra właściwego do spraw administracji publicznej.”; 

2) w § 2 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) pełnienie funkcji Przewodniczącego Zespołu do spraw Rządowego 

Programu Rozwoju Zintegrowanego Systemu Informacji 

o Nieruchomościach,”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Pełnomocnik może, za zgodą ministra właściwego do spraw 

administracji publicznej, przedstawiać Radzie Ministrów do 

www.inforlex.pl



2 
 

rozpatrzenia projekty dokumentów rządowych, w tym projekty 

aktów prawnych, wynikających z zakresu jego zadań.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
      PREZES RADY MINISTRÓW 

 

     Donald Tusk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawdzono pod względem 
prawnym i redakcyjnym: 
 
Prezes Rządowego Centrum Legislacji 
Maciej Berek 
 
Dyrektor Departamentu Rady Ministrów 
Hanka Babińska 

www.inforlex.pl



 
 
 

UZASADNIENIE  

 Niniejszy projekt zmiany rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 2004r. w 
sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do Spraw Rządowego Programu Rozwoju 
Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach (Dz. U. Nr 264, poz. 2631 ze zm.) jest 
konsekwencją utworzenia z dniem 18 listopada 2011 r. Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji 
w drodze przekształcenia dotychczasowych: Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
oraz Ministerstwa Infrastruktury oraz powierzenia Ministrowi Administracji i Cyfryzacji w 
drodze rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Administracji i Cyfryzacji (Dz. U. Nr 248, poz. 1479) 
prowadzenie spraw z zakresu działów administracji rządowej: administracja publiczna, 
informatyzacja, łączność, wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne.  

 Projektowane rozporządzenie ma na celu dostosowanie obowiązującego rozporządzenia 
Rady Ministrów do aktualnego stanu prawnego. Zakłada się, że z dniem wejścia w życie 
projektowanego rozporządzenia funkcję Pełnomocnika Rządu do Spraw Rządowego Programu 
Informacji o Nieruchomościach będzie mógł pełnić sekretarz stanu lub podsekretarz stanu w 
Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji. 

 Termin wejścia w życie projektu określono na dzień następujący po dniu ogłoszenia.  
Z uwagi na zakres przedmiotowy projektu dotyczący organizacji organów administracji rządowej 
oraz jego porządkujący charakter, termin ten nie narusza zasady demokratycznego państwa 
prawnego.  

 Projekt rozporządzenia nie podlega notyfikacji zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu funkcjonowania krajowego systemu 
notyfikacji norm i aktów prawnych (Dz. U. Nr 239, poz. 2039 z późn. zm.).  

 Stosownie do art. 5 ustawy o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa (Dz. 
U. Nr 169, poz. 1414, z późn. zm.) projekt został udostępniony w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, a także w Biuletynie 
Informacji Publicznej Rządowego Centrum Legislacji. 
 Projekt nie jest objęty zakresem prawa Unii Europejskiej.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.inforlex.pl



 
 

OCENA SKUTKÓW REGULACJI 
 

1. Podmioty, na które oddziałuje rozporządzenie  
Projekt odnosi się do działania organów administracji rządowej. Zakres regulacji projektowanego 
aktu związany jest funkcjonowaniem organów administracji rządowej.  
 

2. Konsultacje społeczne  
W celu wykonania obowiązku wynikającego z art. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności 
lobbingowej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. Nr 169, poz. 1414, z późn. zm.) projekt 
rozporządzenia został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Ministerstwa 
Administracji i Cyfryzacji oraz w BIP Rządowego Centrum Legislacji  w zakładce „Rządowy 
Proces Legislacyjny. Z uwagi na charakter uregulowań prawnych, projekt nie wymaga 
przeprowadzenia konsultacji społecznych. 
 
 
 

3. Wpływ regulacji na sektor finansów publicznych, w tym budżet państwa i budżety jednostek 
samorządu terytorialnego 

Projekt nie zwiększy zakresu zadań wykonywanych w ramach działalności ustawowej przez 
organy administracji rządowej, w związku z czym wejście w życie rozporządzenia nie spowoduje 
dodatkowych skutków finansowych dla budżetu państwa oraz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego. 
 

4. Wpływ rozporządzenia na rynek pracy  
Regulacje zawarte w projekcie nie będą miały wpływu na rynek pracy.  
 

5. Wpływ rozporządzenia na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym na 
funkcjonowanie przedsiębiorstw  
Projektowane rozporządzenie nie będzie miało wpływu na konkurencyjność gospodarki i 
przedsiębiorczość, w tym na funkcjonowanie przedsiębiorstw. 

 
6. Wpływ rozporządzenia na sytuację i rozwój regionalny  

Projekt nie będzie miał wpływu na sytuację i rozwój regionów.  

www.inforlex.pl




